关于举办生物医药服务外包企业家交流活动的通知
各市商务局服务外包业务主管处室：

为贯彻落实国务院《关于促进服务外包产业加快发展的意见》（国发﹝2014﹞67号），搭建企业家互动交流平台，推动我省生物医药服务外包产业加快发展，省商务厅会省外包协会定于2015年3月6日在海门临江新区举办生物医药企业家沙龙活动。

请各市商务局通知本市相关园区及企业负责人参加并指定专人负责此事。请于3月2日前将联系人及参加人员报名表汇总报省商务厅服务外包处。
特此通知。

附件1.活动相关安排
附件2.报名表

江苏省商务厅联系人：刘 堃  电话：02557710281

                           邮箱：312720827@qq.com
海门临江新区联系人：黄建辉 电话：13962830767

江苏省商务厅服务外包处
                      江苏省国际服务外包企业协会
                            2015年2月4日
抄送：海门临江新区管委会
附件1

1、 活动相关安排
2、 名称：2015年江苏省生物医药外包企业家沙龙
3、 时间：2015年3月6日（周五）下午14:00
4、 地点：海门市临江新区（临江镇）洞庭湖路100号，临江生物医药科技创业园A2幢 。
5、 主题：生物医药企业如何应对新常态下的机遇和挑战；国家与省级服务外包扶持政策解读
6、 举办单位：江苏省商务厅服务外包处、江苏省外包协会主办，海门市商务局协办，海门临江新区生物医药科技创业园承办
7、 出席人员：省商务厅服贸处、省外包协会负责人，南通市商务局服贸处负责人，省内生物医药产业园区负责人，相关生物医药外包企业负责人。
8、 议程：
     1、地方领导致辞
     2、省外包协会相关领导讲话
     3、承办单位推介生物医药科技创业园
     4、参会企业交流讨论
     5、省商务厅外包处相关领导讲解服务外包扶持政策。
附件2

报名表
	姓  名
	公司名称
	职  务
	电  话
	电子邮箱

1